ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 августа 2021 года                                                                                №_11/100-5___
п.г.т. Рамешки
О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 года, о сроках их передачи в участковые избирательные комиссии
В соответствии со статьями 20, 22, пунктами 2, 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 года  № 218/2942-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», в связи с подготовкой и проведением 19 сентября 2021 года выборов депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для проведения голосования на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва 19 сентября 2021 года – 10000 штук.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва 19 сентября 2021 года в участковые избирательные комиссии Рамешковского района в количестве согласно приложению № 1.
3. 15 сентября 2021 года передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков Рамешковского района №№696 – 710 по актам приема-передачи, составленным в двух экземплярах, избирательные бюллетени для проведения голосования на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва 19 сентября 2021 года.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Рамешковского района.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области Сухарева В.А.
Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                                 В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района                                                                    Н.В. Горчакова
	Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области 13.08.2021 года № 11/100-5

Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021 г.

	№
	Название выборов
	Название

избирательного округа
	Количество изготавливаемых бюллетеней

по округу
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей

на участке
	Количество избира
тельных бюллетеней, передаваемых

участковой избирательной комиссии

	1
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Рамешковский пятимандатный избирательный округ №1
	3400
	707
	889
	840

	2
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Рамешковский пятимандатный избирательный округ №1

	708
	914
	880

	3
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Рамешковский пятимандатный избирательный округ №1

	709
	882
	840

	4
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Рамешковский пятимандатный избирательный округ №1

	710
	896
	840

	6
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Алешинский пятимандатный избирательный округ №2
	3300
	696
	807
	760

	7
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Алешинский пятимандатный избирательный округ №2

	698
	622
	580

	8
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Алешинский пятимандатный избирательный округ №2

	699
	561
	520

	9
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Алешинский пятимандатный избирательный округ №2

	702
	820
	780

	10
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Алешинский пятимандатный избирательный округ №2

	705
	704
	660

	11
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Кушалинский пятимандатный избирательный округ №3
	3300
	697
	596
	530

	700
	852
	770

	12
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Кушалинский пятимандатный избирательный округ №3

	701
	501
	450

	13

	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Кушалинский пятимандатный избирательный округ №3

	703
	780
	700

	14
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Кушалинский пятимандатный избирательный округ №3

	704
	599
	540

	15
	Выборы депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
	Кушалинский пятимандатный избирательный округ №3

	706
	345
	310